forio ad restitutōem possessiōis vxoris. vult em̄ in effe
 ctu q̄ tam respectu possessiōis q̄ petitiōis sufficiat. pba
 re duo. s̄. cohabitatiōem p̄ decenniū: 7 famā vicinie q̄ eā
 tenebat vt vxorē. 7 p̄ idētatēz ratōis. **I**dem putat di
 cendū in matrimōio sp̄iali. q̄ si diu quis stetit i aliqua
 ecclesia vt clericus vel vt rector. pbat̄ p̄ famā vicinie
 q̄ ita sit q̄ non solum iudicabit p̄ eo in possessiōis: s̄
 etiā in petitiōis. ar. s̄. e. quia verisile. **E**t si contrariū
 diceret: sequerēt magna absurditas q̄ oporteret sem
 per quoscūq̄ habere paratas pbatōes de sua canonica
 institutiōe. sed ab hoc intellectu recedit finaliter Inno.
 dicens hanc absurditatē admittendā ne sequat̄ maior
 absurditas. nam sequerēt fm̄ predicta q̄ si quis proba
 ret se domū vel possessiōem aliquam tanq̄ suam aliquā
 to tempe possedisse 7 super hoc habere famam vicinie
 obtineret etiā in petitiōis: qd̄ constat om̄ino falsum
 esse fm̄ eum: cuz habet necesse legitimū titulum proba
 re atq̄ dominiū. l. in rem. ff. de rei vendi. 7. C. e. l. fi. qua
 re cōcludit q̄ petenti ecclesiā vel mulierē non sufficit. p̄
 bare possessiōem vel administratiōem etiā cuz fama vi
 cinie: nisi 7 aliud probet. alioqn̄ is qui impetit̄ absolue
 tur. C. de pbat̄. actor. **H**osti. circa hoc multum instat. 7
 cōclusio sua est q̄ hoc vltimuz dictum Inno. p̄cedere
 potest in domo possessiōe 7 h̄mōi rebus. p̄phanis. sed in
 ecclesia 7 vxore. p̄cedat primū dictum. **R**atio diuersita
 tis possēt reddi fm̄ euz. quia in rebus p̄uatis iudices 7
 superiores non solēt inquirere q̄le ius habeāt in illis pos
 sessiōis: imo q̄nq̄. p̄prij dñi negligunt. sed in ecclesia et
 vxore aliud est. nam iudices ecclīastici solēt de his ex of
 ficio inquirere: nec cōsanguinei solent pati vt eoz con
 sanguinea teneat vt cōcubina saltem a pari vel inferi
 ori. ar. de re iudi. cōsanguinei. nec subditi solent ei q̄ nō
 habet titulū libenter obedire. idōq̄ dicit q̄ ex sola pos
 sessiōe tempaliū possessiōis etiā cū fama vicinie nō
 potest ita p̄sumi p̄o possessore sicut in ecclesia 7 vxore.
 in illis nempe verisile est q̄ si quis ecclesiāz vt rector vel
 mulierēz vt maritus longo tempe tenuerit in ea ins ha
 beat. **D**icit tandem in talibz distinguēduz vtrū factum
 sit oino recens satis. 7 in hoc casu habet locū dicta In
 no. 7 qd̄ statim dicā fm̄ eū. vel sic antiquū nimis 7 p̄ce
 dit dictū Host. s̄. recitatū. **Q** aut in hoc casu dicat̄ sa
 tis recens vel antiquū arbitrio boni iudicis fm̄ varias
 circūstantias dicit relinquēduz. ar. in. c. de causis. de of.
 dele. et remittit ad id quod de tribus et. x. ānis nō. in. l. si
 filius. in. j. glo. C. de peti. here. dicit tū q̄ q̄uis p̄sumit
 p̄o illo qui diu ecclīam possedit: si tū cōstaret de intru
 sione vel alio vicioso ingressu om̄ino poterit remoueri
 ad hoc qd̄ le. 7 no. in. c. dilecto. de p̄ben. **I**n alia parte
 tex. dicit Host. q̄ fama cum his duobus q̄ in eodē pa
 rapside vel in casu secum comedit sicut vxores induit
 ad ecclesiāz mittit i loco suo recipit matrimōiū p̄sum
 ptum inducūt. **Q**uādo h̄o tenet illam vt ancillā vestit
 vilibus vestibus: mittit ad aquam: lectum habet sepa
 tum ad quem declinat quādo placet non. ipsa h̄o ad su
 um venit tunc p̄sumitur stuprūz. xxx. q. v. aliter. 7 fm̄
 hoc dicit q̄ magis qd̄ ponitur in tex. stat cōpative. cuz
 enim in his multum operetur fama. s̄. c. p̄oxi. vult hic
 tex. eam magis. i. p̄e ceteris considerandā. quasi di. fm̄
 em̄ euidenti⁹ est hec probatio q̄ probatio instrumē
 ti: q̄uis 7 illud coadiunget: vt in fi. 7 videtur Host. vel
 le predicta p̄cedere etiā in facto recenti. sed maxi
 me dicit. p̄cedere in facto antiquo. **E**t his dictis ego
 colligo quartum intellectum q̄ fama vicinie super ma
 trimonio cum predictis adminiculis probat matrimo
 niū. **Q** autem hic dicitur de instrumento non est ne
 cessariuz. quia ponderat tanq̄ adminiculans. vnde suf
 ficiunt adminicula alia predicta loco huius. et sic decla
 rat Hugo quartū intellectū. **D**o. An. dicit q̄ si pro
 bant̄ hec copulatiue. s̄. q̄ eam tractauit in actibus par
 ticularibus vt vxorem. 7 q̄ hoc habeat p̄munis opinia